
Allegato 2)

Il patrimonio netto del consorzio al 31 dicembre 2013 risulta così composto:

- Fondo di dotazione 170.194

- Fondo di riserva 13.305

- Riserve statutarie e regolamentari 13.304

- Riserva da arrotondamento euro 0

- Fondo futuro aum. Fondo di dotazione delib. 596.765

- Perdite portate a nuovo -122.546

- Utile/(perdita) dell'esercizio 69.616

,

Totale patrimonio netto al 31 dicembre 2013 740.639

Capitale

Fondo di dotazione

Fondo futuro aumento f.do dotazione deliberato

Totale

Riserva di capitale

Fondo di riserva

Riserve statutarie e regolamentari

Perdite portate a nuovo

Perdita dell'esercizio

Arrotondamenti

Totale

Quota distribuibile

Quota non distribuibile

Legenda: A: per aumento di capitale; B: per copertura perdite; C: per distribuzione

(1) (2)

Increm. deliberati Totale Increm. Totale Totale

- 170.194 - -

- 170.194 - -

- 170.194 24.590 24.590 24.590

- 170.194 2.487 27.077 27.077

- 170.194 42.029 69.106 69.106

- 170.194 -1.313 67.793 67.793

- 170.194 6.813 74.606 74.606

- 170.194 14.508 89.114 89.114

- 170.194 -57.732 31.382 31.382

- 170.194 -19.640 11.742 11.742

- 170.194 1.563 13.305 13.304

- 170.194 - 13.305 13.304

14.322 184.516 - 13.305 13.304

430.884 615.400 - 13.305 13.304

- 615.400 - 13.305 13.304

- 615.400 - 13.305 13.304

151.559 766.959 - 13.305 13.304

- 766.959 - 13.305 13.304

Perdite di esercizi precedenti -122.546

Utile/Perdite esercizio 2013 69.616

-

-

-

-

-

-

PROSPETTO DEL PATRIMONIO NETTO AL 31.12.2013

6.813

14.508

-57.732

-19.640

1.563

-

-

-

24.590

2.487

42.029

-1.3132001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2009

2010

2011

2013

2012

Anno di riferimento
FONDO DI DOTAZIONE FONDO DI RISERVA RISERVA STATUTARIA REGOLAMENTARI

Increm.

F.do iniz. (01/01/1997)

al 31/12/1997

1998

1999

2000

13.305

13.304 13.304

0

0

A-B

A-B

Natura/Descrizione Importo
Possibilità di 

utilizzazione
Quote disponibili

Utilizzo nei tre esercizi 

precedenti

13.305

-122.546

69.616

0

740.638

170.194

596.765

766.959


