Allegato 2)

		Allegato 2)							
PROSPETTO DEL PATRIMONIO NETTO AL 31.12.2013									
Il patrimonio netto del consorzio al 31 dicembre 2013 ri	sulta così composto:								
- Fondo di dotazione	170.194								
- Fondo di riserva	13.305								
- Riserve statutarie e regolamentari	13.304								
- Riserva da arrotondamento euro	0								
- Fondo futuro aum. Fondo di dotazione delib.	596.765								
- Perdite portate a nuovo	-122.546								
- Utile/(perdita) dell'esercizio	69.616								
Totale patrimonio netto al 31 dicembre 2013	, 740.639								

Natura/Descrizione	Importo	Possibilità di utilizzazione	Quote disponibili	Utilizzo nei tre esercizi precedenti
Capitale				
Fondo di dotazione	170.194			
Fondo futuro aumento f.do dotazione deliberato	596.765			
Totale	766.959			
Riserva di capitale				
Fondo di riserva	13.305	A-B	13.305	
Riserve statutarie e regolamentari	13.304	A-B	13.304	
Perdite portate a nuovo	-122.546			
Perdita dell'esercizio	69.616			
Arrotondamenti	0			
Totale	740.638			
Quota distribuibile	0			
Quota non distribuibile	0			
Legenda: A: per aumento di capitale; B: per copertura perdite; C	: per distribuzione		<u> </u>	<u> </u>

(1) (2)

	(1)		(2)			
Anno di riferimento	FONDO DI DOTAZIONE		FONDO DI RISERVA		RISERVA STATUTARIA REGOLAMENTARI	
	Increm. deliberati	Totale	Increm.	Totale	Increm.	Totale
F.do iniz. (01/01/1997)	-	170.194	-	-	-	
al 31/12/1997	-	170.194	-	-	-	
1998	-	170.194	24.590	24.590	24.590	24.590
1999	-	170.194	2.487	27.077	2.487	27.07
2000	-	170.194	42.029	69.106	42.029	69.10
2001	-	170.194	-1.313	67.793	-1.313	67.79
2002	-	170.194	6.813	74.606	6.813	74.60
2003	-	170.194	14.508	89.114	14.508	89.114
2004	-	170.194	-57.732	31.382	-57.732	31.38
2005	-	170.194	-19.640	11.742	-19.640	11.74
2006	-	170.194	1.563	13.305	1.563	13.30
2007	-	170.194	-	13.305	-	13.30
2008	14.322	184.516	-	13.305	-	13.30
2009	430.884	615.400	-	13.305	-	13.30
2010	-	615.400	-	13.305	-	13.30
2011	-	615.400	-	13.305	-	13.30
2012	151.559	766.959	-	13.305	-	13.30
2013	-	766.959	-	13.305	-	13.304

Perdite di esercizi precedenti -122.546
Utile/Perdite esercizio 2013 69.616